De lectura, Constitutionum,—Rubrica.

“ Ne 'se fratres leprosi et sacerdotes ab observatione pree-
‘‘ missorum sub colore ignorantiee valeant excusare, statui-
‘“ mus, et etiam ordinamus, ut preemisse nostre Ordinationes,
‘“ quatenus fratres leprosos comcernunt, eisdem, quatenus
‘¢ 1 fratres capellanos contingunt, eisdem, quater divisim in annis
‘¢ gingulis distincte et aperte legantur et exponantur, etiam
“ in vulgari; ut sic ipsornm quilibet scire valeat manifeste,
‘“ quas et qualia debeat observare.

4 Ad premissorum vero perpetuam firmitatem, et in testi-
¢ monium eorundem, eisdem sigillum nostrum duximus appo-
“ nendum. Datum in Monasterio nostro supradicto, quoad
“ nos, undecimo die mensis Februarii, anno Domini millesimo
““ trecentesimo quadragesimo quarto.

‘‘ Et nos, Prior et Conventus Monasterii sepedicti, preefatas
¢¢ Ordinationes omnes et singulas, quas inspeximus studiose, et
‘¢ super quibus deliberavimus diligenter, in quantum possumus,
¢ confirmamus. In quorum testimonium, Sigillum nostrum
‘¢ Commune fecimus hiis apponi. Datum, quoad nos, in Domo
¢ nostra Capitulari, in dicto Monasterio situata, undecimo die
“ mensis preedicti, anno Domini supradicto.

‘¢ Et nos, Magister et Fratres Hospitalis preedicti, preedictis
¢ Ordinationibus, seu Constitutionibus, omnibus et singulis,
¢ quas, deliberatione prazhabita super eis, nobis et dicto hospitali
** conspicimus plurimum profuturas, expresse et ex certa sci-
¢ entia consentimus; easque omnes et singulas ratas habemus,
¢ pariter et acceptas. In quorum omnium testimonium, Sigilli
¢ nostri Communis appensione 3Constitutiones predictas feci-

! pe in MS. Claudius E. iv. 3 has Constitutiones in MS. Nero
! vero fratres in MS. Nero D. i, D.i.
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* mus communiri. Datum, quoad nos, in Hospitali predicto,
‘“ in eula habitationis Magistri, quarto decimo die mensis
* Pebruarii, anno Domini supradicto.

* Et ego, Stephanus de Walyngforde, Rector Oapellsm Sancti
‘¢ Juliani, ac perpetuus capellanus leprosorum hospitalis pree-
¢ dicti, preedictis ordinationibus consentio, et eas ratas et gratas
‘ habeo, ac acceptas. In quorum testimonium, quia sigillum
meum pluribus est ignotum, sigillum reverendi viri, Do-
mini Officialis Londoniensis, apponi presentibus procuravi.
‘ Et nos, Officialis Londoniensis, ad specialem et personalem
‘“ rogatum dicti Domini Stephani, sigillum nostrum preesenti-
bus duximus apponendum. Datum, quoad nos, apud Hospi-
“ talo preedictum, quinto decimo die mensis preedicti, anno
" prwdicm'll
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M8. Claudius E. iv. fol. 875 a.